בבית המשפט העליון

בש"פ 7570/23

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

קובי פרץ המשיב:

בקשה (ראשונה) להארכת מעצר מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ט' בחשון התשפ"ד (24.10.2023)

בשם המבקשת: עו"ד נעמה גוטמן זכאי

בשם המשיב: עו"ד יובל זמר

החלטה

1. בפני בקשה (ראשונה) להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים החל מיום 6.11.2023 לתשעים
ימים או עד למתן פסק דין בת"פ 11667-02-23 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

2.